

MINGOCPH. ApS

Ramundsvej 21
2300 København S
CVR-nr. 35 39 88 13

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021

Jens Lund-Larsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MINGOCPH. ApS
Ramundsvej 21
2300 København S
CVR-nr.: 35 39 88 13
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 3. juli 2013
Hjemsted: København

Direktion

Jens Lund-Larsen, direktør

Revision

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere film samt udleje udstyr, eje kapitalandele i andre selskaber og enhver aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 284.162, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.066.741.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-5.578	-4.504
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-5.578	-4.504
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		484.721	261.911
Finansielle indtægter	2	14	57
Finansielle omkostninger	3	<u>-194.995</u>	<u>-93.128</u>
Resultat før skat		284.162	164.336
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>284.162</u>	<u>164.336</u>
Foreslået udbytte		134.516	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		484.721	261.911
Overført resultat		<u>-335.075</u>	<u>-208.175</u>
		<u>284.162</u>	<u>164.336</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	872.225	587.504
Finansielle anlægsaktiver		<u>872.225</u>	<u>587.504</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>872.225</u>	<u>587.504</u>
Andre tilgodehavender		2	0
Tilgodehavender		<u>2</u>	<u>0</u>
Værdipapirer	5	159.879	306.626
Værdipapirer		<u>159.879</u>	<u>306.626</u>
Likvide beholdninger		<u>35.886</u>	<u>4.951</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>195.767</u>	<u>311.577</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.067.992</u></u>	<u><u>899.081</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		852.225	567.504
Overført resultat		0	135.075
Foreslået udbytte for regnskabsåret		134.516	110.600
Egenkapital		<u>1.066.741</u>	<u>893.179</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.251	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.652
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.251</u>	<u>5.902</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.251</u>	<u>5.902</u>
Passiver i alt		<u><u>1.067.992</u></u>	<u><u>899.081</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	567.504	135.075	110.600	893.179
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	484.721	-335.075	134.516	284.162
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-200.000	200.000	0	0
Egenkapital 31. december 2020	80.000	852.225	0	134.516	1.066.741

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>14</u>	<u>57</u>
	<u>14</u>	<u>57</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>194.995</u>	<u>93.128</u>
	<u>194.995</u>	<u>93.128</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	567.504	455.593
Årets resultat	484.721	261.911
Udbytte modtaget	<u>-200.000</u>	<u>-150.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>852.225</u>	<u>567.504</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>872.225</u></u>	<u><u>587.504</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Gaffers ApS	København	25%	3.488.897	1.938.885

	<u>2020</u>
	kr.
5 Oplysning om dagsværdi	
Børsnoterede værdipapirer	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-49.355</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>159.878</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)
